
Svejsere, Offshore

Vil du gerne arbejde med nogle af de største Olie & Gas projekter i den danske sektor af
Nordsøen?
Vi leder efter Svejsere til offshore arbejde i den danske sektor af Nordsøen. 
Din stilling
Vi tilbyder dig muligheden for at komme ombord hos Semco Maritime, Du kommer til at arbejde i en
2:3-uges turnusordning hvilket vil sige at du er offshore i 2 uger og er hjemme de efterfølgende 3
uger. Dette betyder at du kommer til at have en helt unik mulighed for at kunne dedikere dig meget
mere til din familie, dine hobbyer og dine interesser.
Opstart: 
20/7-26 første tur
der er mulighed for at opfriske certifikater i næste uge, på vores værksted Staget i Esbjerg 
Dine opgaver & ansvarsområder
Sammen med dit team kommer du til at spille en vigtig rolle i at sikre kvaliteten af vores kunders
offshore strukturer.
Dine opgaver kommer eksempelvis til at inkludere:

Daglige opgaver relateret til svejsning og smedearbejde●

Assistance til det mekaniske team ad-hoc●

Hjælp til de andre teams hvis det bliver nødvendigt●

Din profil & kvalifikationer
Vi forestiller os at du er dygtig til samarbejde og at du arbejder på detaljeret måde. Du skal også
være komfortabel med rutineopgaver og at arbejde på fastsatte arbejdsmåder med definerede
processer og retningslinjer. Det er vigtigt at du er tålmodig og har et safety-first mindset.
For at have succes i denne stilling kræver det at du har følgende kvalifikationer:

Svendebrev fra smedeuddannelsen eller lignede●

Erfaring med svejseprocesserne 136, 138●

I stand til at gennemføre site-tests●

Helst offshore erfaring●

Velkommen til Semco Maritime
Vi tilbyder dig et spændende og udfordrende job i en international virksomhed hvor vi bestræber os
på at tilbyde innovative og bæredygtige løsninger på verdensplan.
Der er muligheder for personlig og professionel udvikling i jobbet. Dertil er Semco Maritime i vækst
så der er rigtig gode muligheder for fastansættelse.
Der er både tale om stillinger der er fastansættelser og længerevarende projektstillinger.
Vi afholder samtaler løbende så hvis du er interesseret skal du ansøge via linket på siden så snart
som muligt.
Hvis du har nogen spørgsmål eller vil vide mere er du velkommen til at kontakte Ronni Pedersen
på RPE@semcomaritime.com
Vi ser frem til at høre fra dig!
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